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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$9,556,800.00SERVICIOS PERSONALES $1,730,423.70 $1,682,213.90$0.00 $7,826,376.30$9,556,800.00

$5,471,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,254,793.88 $1,254,793.88$0.00 $4,216,206.12$5,471,000.00

$24,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $12,873.24 $12,873.24$0.00 $11,126.76$24,000.00

$1,906,800.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $116,888.52 $116,888.52$0.00 $1,789,911.48$1,906,800.00

$1,441,000.00SEGURIDAD SOCIAL $311,228.32 $263,018.52$0.00 $1,129,771.68$1,441,000.00

$699,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $34,639.74 $34,639.74$0.00 $664,360.26$699,000.00

$15,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$3,952,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $719,920.81 $719,920.81$170,000.00 $3,402,079.19$4,122,000.00

$383,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $36,827.73 $36,827.73-$100,000.00 $246,172.27$283,000.00

$90,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $21,167.62 $21,167.62$0.00 $68,832.38$90,000.00

$1,985,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $293,375.94 $293,375.94$300,000.00 $1,991,624.06$2,285,000.00

$305,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $42,313.50 $42,313.50-$100,000.00 $162,686.50$205,000.00

$600,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $149,886.70 $149,886.70$0.00 $450,113.30$600,000.00

$49,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $19,200.00 $19,200.00$20,000.00 $49,800.00$69,000.00

$540,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $157,149.32 $157,149.32$50,000.00 $432,850.68$590,000.00

$6,951,030.00SERVICIOS GENERALES $2,173,256.44 $2,173,256.44$310,000.00 $5,087,773.56$7,261,030.00

$4,722,050.00SERVICIOS BÁSICOS $1,547,898.79 $1,547,898.79-$170,000.00 $3,004,151.21$4,552,050.00

$443,300.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $190,900.00 $190,900.00$165,000.00 $417,400.00$608,300.00

$314,400.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $42,220.94 $42,220.94$0.00 $272,179.06$314,400.00

$83,300.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,174.74 $9,174.74$0.00 $74,125.26$83,300.00

$793,700.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $322,115.60 $322,115.60$355,000.00 $826,584.40$1,148,700.00

$111,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $21,846.56 $21,846.56$0.00 $89,153.44$111,000.00

$81,500.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $33,788.81 $33,788.81$0.00 $47,711.19$81,500.00

$41,780.00SERVICIOS OFICIALES $2,222.00 $2,222.00$0.00 $39,558.00$41,780.00

$360,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $3,089.00 $3,089.00-$40,000.00 $316,911.00$320,000.00

$719,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $7,237.21 $7,237.21-$80,000.00 $631,762.79$639,000.00

$173,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $3,926.86 $3,926.86$0.00 $169,073.14$173,000.00

$15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$300,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00-$130,000.00 $170,000.00$170,000.00

$140,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $3,310.35 $3,310.35$50,000.00 $186,689.65$190,000.00

$36,000.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $36,000.00$36,000.00

$55,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $55,000.00$55,000.00

$21,178,830.00   Total del Gasto $4,630,838.16 $4,582,628.36$400,000.00 $16,947,991.84$21,578,830.00


